
 

 

 

 

 

 

BILTEN  
 

REGIJSKO PRVENSTVO SEVEROVZHODNE REGIJE  

V STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

 

 

 

 

Turnišče, 18. 3. 2017 

 

 



Osebje tekmovanja 

     

     
VODJA TEKMOVANJA: 

 
Uroš Maučec 

  

     
GLAVNI SODNIK: 

 
Štefan Balaško  MS 

     
LINIJSKI SODNIKI:  

 
Avgust Ţalik P01932 RS 

  
Joţe Maučec P01933 DS 

  
Gregor Maučec P01935 RS 

  
Boţidar Draškovič       P01934       DS 

  
Dominik Vnuk P01936 DS 

  
Avgust Horvat P01972 S 

  
Nuša Ţnidarič  

 

     

VODENJE REZULTATOV: 
 

 
Tadej Horvat P01926 
Avguštin Maučec 

  

  
Jaka Maučec 
   

  
 
   

ţirija tekmovanja:  
 

Uroš Maučec 
  

  
Štefan Balaško 

 

  
Ţalik Avgust 

 

    

     
PRIJAVA: 

 
Sabina Bradač 

  
      

Tekmovanje je potekalo na 32-steznem SIUS ASCOR strelišču v telovadnici OŠ Turnišče 

 

 

 

 

 



 

Člani puška - ekipno 
    

         

         1 SD Štefan Kovač Turnišče 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Markoja Robert 101,2 101,6 102,6 102,5 101,2 102,4 611,5 

 

Maučec Uroš 101,6 101,2 101,3 102 103,3 101,9 611,3 

 

Ţalik Tadej 102,8 102,4 101,7 100,8 102,5 103,8 614,0 

       
308,1 1836,8 

         

         2 SD Kovinar Ormož 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Horvat Tadej 99,9 101,8 101,1 101,0 101,4 102,8 608,0 

 

Šumak Jan 102,5 104,6 102,7 101,0 102,0 100,7 613,5 

 

Vočanec Stiven 98,3 97,5 101,0 97,3 100,1 98,8 593,0 

       
302,3 1814,5 

         

         3 SD Koloman Flisar Tišina 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

ZIŠKO Dušan 101,1 100,7 100,7 103,1 99,6 101,0 606,2 

 

BANFI Primoţ 99,3 96,6 99,4 100,2 99,2 95,2 589,9 

 

ZELKO Samo 101,8 98,5 100,4 98,9 97,6 100,3 597,5 

       
296,5 1793,6 

         

         4 ŠSD Murska Sobota 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Kerčmar Tomaţ 101,7 103,7 96,8 98,5 98,5 103,6 602,8 

 

Farkaš Simon 98,2 99,3 97,8 99,7 95,6 98,5 589,1 

 

Makari Igor 97,4 99,0 97,5 101,8 97,7 99,8 593,2 

       
301,9 1785,1 

         

         5 SD Gančani 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

ČERNI Mitja 102,1 105,1 101 100,9 102,3 103,5 614,9 

 

VERBANČIČ Denis 100 100,7 99,8 99,5 96,7 98,2 594,9 

 

ČERNI Jernej 95,2 95,4 93,8 94,6 97,5 92,5 569,0 

       
294,2 1778,8 

         

         6 SD Mesto Ljutomer 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

ROBNIK Rajko 97,8 100,9 101,4 101,5 100,6 101,5 603,7 

 

FEUŠ David 98,3 97,1 100,0 97,8 101,2 98,8 593,2 

 

KRIŢANIČ Anton 97,4 95,6 95,2 98,2 92,4 98,0 576,8 

       
298,3 1773,7 

         

 

 
 
 

       



7 Janko Jurkovič Videm 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

Tenšek Mirko 101,0 101,8 99,4 101,3 98,9 102,4 604,8 

 

Horvat Marjan 97,1 91,2 95,9 99,6 97,2 97,2 578,2 

 

Kurnik Franc 92,8 96,7 96,4 95,1 93,7 91,6 566,3 

       
291,2 1749,3 

         8 ŠSK Coal Petišovci 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 
GERENČER Boris 101,5 99,9 98,1 101,1 98,9 100,6 600,1 

 
KOPINJA Joţe 93,8 96,9 96,6 97,2 92,3 96,7 573,5 

 
MILADINOVIČ Dragan 96,4 98,5 92,6 92,5 97,3 92,3 569,6 

       
289,6 1743,2 

         9 ŠSD Radgona 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

PRAJNDL Ţiga 99,0 97,0 100,2 99,3 98,6 99,0 593,1 

 

ROZMAN Alex 99,8 96,4 96,1 94,4 97,9 99,0 583,6 

 

DVANAJŠČEK Dare 88,7 88,9 89,8 87,8 92,2 86,3 533,7 

       
284,3 1710,4 

         10 SD Cankova 
       

  
1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno 

 

BENKO Denis 97,5 98,2 93,1 95,7 97,9 95,9 578,3 

 

MARIČ Martin 96,9 98,1 93,6 95,6 95,2 90,7 570,1 

 

DONOŠA Karel 86,5 85,5 79,2 83,4 81,2 92,4 508,2 

       
279,0 1656,6 



 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno

1 ČERNI Mitja SD Gančani 102,1 105,1 101,0 100,9 102,3 103,5 614,9

2 ŢALIK Tadej SD Štefan Kovač Turnišče 102,8 102,4 101,7 100,8 102,5 103,8 614,0

3 ŠUMAK Jan SD Kovinar Ormoţ 102,5 104,6 102,7 101,0 102,0 100,7 613,5

4 MARKOJA Robert SD Štefan Kovač Turnišče 101,2 101,6 102,6 102,5 101,2 102,4 611,5

5 MAUČEC Uroš SD Štefan Kovač Turnišče 101,6 101,2 101,3 102,0 103,3 101,9 611,3

6 KELENC Ţan ŠD Črenšovci 102,3 101,4 98,6 101,4 102,0 102,7 608,4

7 HORVAT Tadej SD Kovinar Ormoţ 99,9 101,8 101,1 101,0 101,4 102,8 608,0

8 ZIŠKO Dušan SD "Koloman Flisar" Tišina 101,1 100,7 100,7 103,1 99,6 101,0 606,2

9 TENŠEK Mirko SD Janko Jurkovič Videm 101,0 101,8 99,4 101,3 98,9 102,4 604,8

10 MAUČEC Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 100,7 103,1 98,8 101,2 100,5 100,3 604,6

11 ŠUMAK Rok SD Kovinar Ormoţ 99,5 100,0 100,4 98,8 102,3 102,8 603,8

12 ROBNIK Rajko SD Mesto Ljutomer 97,8 100,9 101,4 101,5 100,6 101,5 603,7

13 KERČMAR Tomaţ ŠSD Murska Sobota 101,7 103,7 96,8 98,5 98,5 103,6 602,8

14 CAR Franc SD "Jezero" Dobrovnik 100,0 96,6 101,6 101,1 102,8 99,5 601,6

15 GERENČER Boris ŠSK Coal Petišovci 101,5 99,9 98,1 101,1 98,9 100,6 600,1

16 ZELKO Samo SD "Koloman Flisar" Tišina 101,8 98,5 100,4 98,9 97,6 100,3 597,5

17 VERBANČIČ Denis SD Gančani 100,0 100,7 99,8 99,5 96,7 98,2 594,9

18 MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota 97,4 99,0 97,5 101,8 97,7 99,8 593,2

19 FEUŠ David SD Mesto Ljutomer 98,3 97,1 100,0 97,8 101,2 98,8 593,2

20 PRAJNDL Ţiga ŠSD Radgona 99,0 97,0 100,2 99,3 98,6 99,0 593,1

21 VOČANEC Stiven SD Kovinar Ormoţ 98,3 97,5 101,0 97,3 100,1 98,8 593,0

22 SERŠEN Primoţ SD Štefan Kovač Turnišče 99,1 99,3 99,0 97,2 98,4 99,3 592,3

23 MAUČEC Jaka SD Štefan Kovač Turnišče 97,8 99,5 99,7 99,1 96,6 98,6 591,3

24 BANFI Primoţ SD "Koloman Flisar" Tišina 99,3 96,6 99,4 100,2 99,2 95,2 589,9

25 FARKAŠ Simon ŠSD Murska Sobota 98,2 99,3 97,8 99,7 95,6 98,5 589,1

26 STANIČ Andrej SD Kovinar Ormoţ 96,7 96,4 100,3 96,9 98,6 97,8 586,7

27 ROZMAN Alex ŠSD Radgona 99,8 96,4 96,1 94,4 97,9 99,0 583,6

28 FRANC Joţef ŠSD Murska Sobota 95,1 96,5 99,4 95,7 98,1 98,7 583,5

29 RANFL Igor SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 99,1 100,8 94,1 98,2 98,5 91,7 582,4

30 BENKO Denis SD Graničar Cankova 97,5 98,2 93,1 95,7 97,9 95,9 578,3

31 HORVAT Marjan SD Janko Jurkovič Videm 97,1 91,2 95,9 99,6 97,2 97,2 578,2

32 KRIŢANIČ Anton SD Mesto Ljutomer 97,4 95,6 95,2 98,2 92,4 98,0 576,8

33 KOPINJA Joţe ŠSK Coal Petišovci 93,8 96,9 96,6 97,2 92,3 96,7 573,5

34 SOČIČ Bojan ŠSD Murska Sobota 90,2 96,2 96,5 98,4 97,9 93,2 572,4

35 MAUČEC Avguštin SD Štefan Kovač Turnišče 94,9 92,6 95,7 96,8 99,9 90,9 570,8

36 MARIČ Martin SD Graničar Cankova 96,9 98,1 93,6 95,6 95,2 90,7 570,1

37 MILADINOVIĆ Dragan ŠSK Coal Petišovci 96,4 98,5 92,6 92,5 97,3 92,3 569,6

38 ČERNI Jernej SD Gančani 95,2 95,4 93,8 94,6 97,5 92,5 569,0

39 KURNIK Franc SD Janko Jurkovič Videm 92,8 96,7 96,4 95,1 93,7 91,6 566,3

40 DVANAJŠČEK Dare ŠSD Radgona 88,7 88,9 89,8 87,8 92,2 86,3 533,7

41 DONOŠA Karel SD Graničar Cankova 86,5 85,5 79,2 83,4 81,2 92,4 508,2

42 VERBANČIČ Damir SD Gančani DNS

izven konkurence

KOCZOR Peter Pal ŠSK Coal Petišovci 97,8 99,4 98,5 99,9 98,9 100,8 595,3

Člani puška - posamezno



 

 

 

1 SD TSO

1. ser 2. ser 3.ser 4.ser skupno

Črnko Suzana 98,2 96,5 101,1 96,2 392

Muhič Barbara 97,6 95,8 102,0 94,7 390,1

TETIČKOVIČ RANFL Marta 76,8 88,8 86,3 91,8 343,7

282,7 1125,8

Članice puška - ekipno

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser skupno

1. Kuharič Urška SD Kovinar Ormoţ 101,0 104,1 101,2 104,3 410,6

2. Ratnik Saša Marija SD Koloman Flisar Tišina 102,7 100,1 102,5 103,5 408,8

3. Vogrinčič Bianka SD Črenšovci 99,3 102,0 102,8 102,1 406,2

4. Vernik Petra SD Kovinar Ormoţ 99,3 100,5 101,7 101,4 402,9

5. Černi Tamara SD Gančani 100,5 98,2 97,4 96,5 392,6

6. Črnko Suzana SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 98,2 96,5 101,1 96,2 392,0

7. Muhič Barbara SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 97,6 95,8 102,0 94,7 390,1

8. Legenič Sandra SD Varstroj 99,1 97,9 95,8 94,1 386,9

9. TETIČKOVIČ RANFL MartaSD Tovarne Sladkorja Ormoţ 76,8 88,8 86,3 91,8 343,7

Članice puška - posamezno

1 SD Jože Kerenčič Miklavž

1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno

SIMONIČ Boštjan 91 97 93 94 95 92 562

CIGLARIČ Aleksander 96 92 92 93 94 89 556

SIMONIČ Simon 88 92 94 92 90 88 544

1662

2 SD Štefan Kovač Turnišče

1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno

Vnuk Dominik 88 96 97 93 92 92 558

Balaško Štefan 91 95 89 93 89 94 551

MLINARIČ Marko 91 91 90 89 94 93 548

1657

2 SD Tovarne sladkorja Ormož

1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno

PEVEC Teodor 89 90 91 89 94 88 541

KOLAR Martin 86 91 86 86 90 89 528

HERGULA Boris 83 86 89 90 88 84 520

1589

Člani pištola - ekipno



 

 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno

1 VENTA Kevin SD Kovinar Ormoţ 95 96 99 99 97 96 582

2 SIMONIČ Boštjan SD Joţe Kerenčič Miklavţ 91 97 93 94 95 92 562

3 VNUK Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 88 96 97 93 92 92 558

4 MIHOLIČ Miran SD Joţe Kerenčič Miklavţ 94 90 95 90 94 94 557

5 CIGLARIČ Aleksander SD Joţe Kerenčič Miklavţ 96 92 92 93 94 89 556

6 BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 91 95 89 93 89 94 551

7 MLINARIČ Marko SD Štefan Kovač Turnišče 91 91 90 89 94 93 548

8 HORVAT Avgust SD Štefan Kovač Turnišče 87 90 92 91 92 92 544

9 SIMONIČ Simon SD Joţe Kerenčič Miklavţ 88 92 94 92 90 88 544

10 ZVER Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 91 89 92 89 93 88 542

11 PEVEC Teodor SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 89 90 91 89 94 88 541

12 KOLAR Martin SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 86 91 86 86 90 89 528

13 TRSTENJAK Alojz SD Joţe Kerenčič Miklavţ 85 83 89 87 89 92 525

14 ŠPINDLER Dušan SD Mesto Ljutomer 82 92 88 87 86 88 523

15 HERGULA Boris SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 83 86 89 90 88 84 520

16 POLEDICA Dragoljub SD Joţe Kerenčič Miklavţ 87 87 89 82 87 80 512

17 ALADIČ Elemir SD Varstroj Lendava 81 82 87 90 87 84 511

18 JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 80 82 83 81 73 85 484

19 NAGY Robert ŠD Črenšovci 82 88 79 77 80 75 481

Člani pištola - posamezno

Mladinci puška – ekipno

1. SD Tovarne sladkorja Ormož

1. ser 2. ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno
ČUČKO Aljaţ 97,9 97,7 97,2 100,2 100,4 99,2 592,6
AMBROŢ Matija 95,0 93,6 95,7 97,0 98,2 95,4 574,9
RAKUŠA Metod 92,0 98,2 96,6 94,2 94,0 91,6 566,6

1734,1

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser 5.ser 6.ser skupno

1. NAGY Jan ŠD Črenšovci 98,8 100,6 97,4 100,1 98,8 100,1 595,8

2. ČUČKO Aljaţ SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 97,9 97,7 97,2 100,2 100,4 99,2 592,6

3. SAPOR Matic ŠSD Radgona 96,6 97,1 100,4 96,8 99,3 98,3 588,5

4. REŢONJA Mitja SD Štefan Kovač Turnišče 95,7 94,8 97,3 98,1 95,3 95,1 576,3

5. BREZNIK Tomas SD Štefan Kovač Turnišče 97,1 97,6 97,1 91,9 95,3 96,6 575,6

6. AMBROŢ Matija SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 95,0 93,6 95,7 97,0 98,2 95,4 574,9

7. ŠIJANEC Gašper SD Janko Jurkovič Videm 90,2 92,3 93,1 98,8 98,2 96,2 568,8

8. RAKUŠA Metod SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 92,0 98,2 96,6 94,2 94,0 91,6 566,6

9. GEDER Rok ŠSD Radgona 88,2 94,1 90,3 82,4 87,5 91,8 534,3

Mladinci puška - posamezno



 

 

 

Mladinke puška – ekipno

1. SD Mesto Ljutomer

1. ser 2. ser 3.ser 4.ser skupno
ŠPINDLER Nuša 98,6 95,5 101,2 99,3 394,6
KAUČIČ Sandra 96,5 96,2 99,9 99,7 392,3
POZDEREC Rebeka 85,2 82,3 90,5 85,2 343,2

1130,1

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser skupno

1. ŠPINDLER Nuša SD Mesto Ljutomer 98,6 95,5 101,2 99,3 394,6

2. KAUČIČ Sandra SD Mesto Ljutomer 96,5 96,2 99,9 99,7 392,3

3. KURONJA Ines SD "Koloman Flisar" Tišina 96,8 92,2 100,1 97,5 386,6

4. BRADAČ Sabina SD Štefan Kovač Turnišče 86,1 96,0 87,1 88,2 357,4

5. POZDEREC Rebeka SD Mesto Ljutomer 85,2 82,3 90,5 85,2 343,2

Mladinke puška - posamezno

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser 5. ser 6. ser skupno

1. BOGŠA Ţan SD Joţe Kerenčič Miklavţ 91 91 90 90 91 89 542

2. TOMAŢIČ Rok SD Kovinar Ormoţ 85 85 91 84 90 95 530

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser skupno

1 Bogša Nina SD Joţe Kerenčič 85 79 70 86 320

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4.ser skupno

1. Habjanič Ţan SD Joţe Kerenčič 80 82 84 76 322

2. HočevarTeo SD Štefan Kovač Turnišče 66 72 69 65 272

Mladinci pištola - posamezno

Kadetinje pištola - posamezno

Kadeti pištola - posamezno



 

 

Kadeti puška - ekipno

1 Ekipa: ŠSD Radgona

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

KLEMENČIČ Mario 94,6 94,3 92,4 99,9 381,2

FRIDAU Alen 88,4 95,2 96,1 93,5 373,2

BRUNČIČ Aleš 92,9 87,6 89,3 92,2 362,0

285,6 1116,4

2 Ekipa: ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

LUTAR Mitja 75,4 87,4 74,3 77,0 314,1

VREČIČ TIVADAR Uroš 86,2 93,3 87 87,2 353,7

SOČIČ Jure 96,6 97,3 101 102,2 397,1

266,4 1064,9

3 Ekipa: SD Štefan Kovač Turnišče

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

REŢONJA Leon 98,4 99,9 98,8 96,4 393,5

MUJDRICA Matjaţ 87,0 95,1 88,7 90,9 361,7

VUK Jure 66,8 66,2 76,4 77,9 287,3

265,2 1042,5

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 SOČIČ Jure ŠSD Murska Sobota 96,6 97,3 101 102,2 397,1

2 SLAVINEC Matic SD Kovinar Ormoţ 97,6 99,7 101,1 96,2 394,6

3 REŢONJA Leon SD Štefan Kovač Turnišče 98,4 99,9 98,8 96,4 393,5

4 KAZAR Tjan SD "Koloman Flisar" Tišina 96,9 98,1 95,1 101,2 391,3

5 KLEMENČIČ Mario ŠSD Radgona 94,6 94,3 92,4 99,9 381,2

6 FRIDAU Alen ŠSD Radgona 88,4 95,2 96,1 93,5 373,2

7 VAJS Teo SD Janko Jurkovič Videm 90,6 88,7 94,4 93,5 367,2

8 BRUNČIČ Aleš ŠSD Radgona 92,9 87,6 89,3 92,2 362,0

9 MUJDRICA Matjaţ SD Štefan Kovač Turnišče 87,0 95,1 88,7 90,9 361,7

10 KOMPERŠAK Miha SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 91,9 90,6 88,5 90,0 361,0

11 VREČIČ TIVADAR Uroš ŠSD Murska Sobota 86,2 93,3 87 87,2 353,7

12 LUTAR Mitja ŠSD Murska Sobota 75,4 87,4 74,3 77,0 314,1

13 VUK Jure SD Štefan Kovač Turnišče 66,8 66,2 76,4 77,9 287,3

Kadeti puška - posamezno



 

 

Kadetinje puška - ekipno

1 Ekipa: SD Mesto Ljutomer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

KOSI Antonija 100,4 101,2 102,1 101,5 405,2

ŢIŢEK Kristina 95,5 92,6 95,8 98,7 382,6

STAJNKO Brina 96,1 96,2 101,2 96,0 389,5

296,2 1177,3

Ekipa: SD Kovinar Ormož

2 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

ŢNIDARIČ Nuša 100,5 101,7 98,8 98,4 399,4

FRAS Anja 93,5 98,1 97,7 100,9 390,2

HABJANIČ Katja 87,4 89,1 82,2 82,4 341,1

281,7 1130,7

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1. KOSI Antonija SD Mesto Ljutomer 100,4 101,2 102,1 101,5 405,2

2. ŢNIDARIČ Nuša SD Kovinar Ormoţ 100,5 101,7 98,8 98,4 399,4

3. NAGY Nika ŠD Črenšovci 97,2 100,0 101,2 98,9 397,3

4. GJERGJEK Natalija SD "Koloman Flisar" Tišina 100,3 97,7 97,2 99,1 394,3

5. TKALEC Maja SD Varstroj Lendava 99,2 97,2 94,7 99,2 390,3

6. FRAS Anja SD Kovinar Ormoţ 93,5 98,1 97,7 100,9 390,2

7. STAJNKO Brina SD Mesto Ljutomer 96,1 96,2 101,2 96,0 389,5

8. ŢIŢEK Kristina SD Mesto Ljutomer 95,5 92,6 95,8 98,7 382,6

9. LEGENIČ Doris SD Varstroj Lendava 95,4 92,9 95,6 95,8 379,7

10. KIANEC Melani SD "Jezero" Dobrovnik 93,6 88,4 97,2 94,4 373,6

11. HABJANIČ Katja SD Kovinar Ormoţ 87,4 89,1 82,2 82,4 341,1

Kadetinje puška - posamezno



 

Pionirji - ekipno

1 Ekipa: SD Koloman Flisar Tišina

1. ser 2. ser skupno

REBRICA Iztok 88 88 176

RIBAŠ Marko 87 86 173

KUHAR Tadej 86 88 174

262 523

2 Ekipa: ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser skupno

FARKAŠ Patrik 88 90 178

PLAHUT Timotej 81 88 169

MAKARI Blaţ 86 87 173

265 520

3 Ekipa: ŠD Črenšovci

1. ser 2. ser skupno

KOVAČ Andrej 88 85 173

DOGAR David 87 88 175

HORVAT Marcel 80 81 161

254 509

4 Ekipa: SD Mesto Ljutomer

1. ser 2. ser skupno

VRBNJAK Adam 77 77 154

BUDJA Tic 89 89 178

ZADRAVEC Timotej 81 89 170

255 502

5 Ekipa: SD Gančani

1. ser 2. ser skupno

MAUČEC Jan 83 87 170

POZDEREC Max 76 80 156

FERENČAK Ţan 85 82 167

249 493

6 Ekipa: SD Štefan Kovač Turnišče

1. ser 2. ser skupno

BRUMEN Tarik 85 81 166

KOREN  Tim 54 46 100

ČIZMAZIJA Maks 47 56 103

183 369

7 Ekipa: ŠSD Radgona

1. ser 2. ser skupno

CVETANOVSKI Marko 82 78 160

VURCER Ţiga 67 76 143

154 303



 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser x9 x10 skupno

1. BUDJA Tic SD Mesto Ljutomer 89 89 6 178

2. FARKAŠ Patrik ŠSD Murska Sobota 88 90 2 178

3. REBRICA Iztok SD "Koloman Flisar" Tišina 88 88 2 176

4. DOGAR David ŠD Črenšovci 87 88 6 175

5. MAJHEN Andrej SD Kovinar Ormoţ 89 86 2 175

6. KUHAR Tadej SD "Koloman Flisar" Tišina 86 88 4 174

7. RIBAŠ Marko SD "Koloman Flisar" Tišina 87 86 3 173

8. KOVAČ Andrej ŠD Črenšovci 88 85 3 173

9. MAKARI Blaţ ŠSD Murska Sobota 86 87 1 173

10. ZADRAVEC Timotej SD Mesto Ljutomer 81 89 5 170

11. MAUČEC Jan SD Gančani 83 87 2 170

12. GYÖREK David ŠSD Murska Sobota 83 87 2 170

13. PLAHUT Timotej ŠSD Murska Sobota 81 88 3 169

14. FERENČAK Ţan SD Gančani 85 82 2 167

15. BRUMEN Tarik SD Štefan Kovač Turnišče 85 81 3 166

16. HORVAT Marcel ŠD Črenšovci 80 81 1 161

17. CVETANOVSKI Marko ŠSD Radgona 82 78 2 160

18. ROUS Klemen SD Gančani 80 76 2 156

19. POZDEREC Max SD Gančani 76 80 1 156

20. VRBNJAK Adam SD Mesto Ljutomer 77 77 1 154

21. SERDT Blaţ ŠSD Murska Sobota 65 86 2 151

22. VURCER Ţiga ŠSD Radgona 67 76 0 143

23. ČIZMAZIJA Maks SD Štefan Kovač Turnišče 47 56 0 103

24. KOREN  Tim SD Štefan Kovač Turnišče 54 46 0 100

Pionirji - posamezno

Pionirke - ekipno

1 SD Koloman Flisar Tišina

1. ser 2. ser skupno

MIHOLIČ Lina 84 89 173

KOLMAN Kaja 83 79 162

ŠKODNIK Lana 84 80 164

499

2 SD Jezero Dobrovnik

1. ser 2. ser skupno

FERENCEK Melani 84 92 176

GAVRIČ Saša 85 85 170

PODGORŠEK Laura 57 82 139

485



 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser x10 skupno

1 ZVER Katja SD Varstroj Lendava 92 90 9 182

2 FERENCEK Melani SD "Jezero" Dobrovnik 84 92 4 176

3 MIHOLIČ Lina SD "Koloman Flisar" Tišina 84 89 2 173

4 BAKAN URISK Lena SD "Jezero" Dobrovnik 86 86 2 172

5 BAKAN URISK Lara SD "Jezero" Dobrovnik 86 84 2 170

6 GAVRIČ Saša SD "Jezero" Dobrovnik 85 85 1 170

7 ŠKODNIK Lana SD "Koloman Flisar" Tišina 84 80 2 164

8 MAČEK Danijela ŠSD Murska Sobota 80 83 2 163

9 KOLMAN Kaja SD "Koloman Flisar" Tišina 83 79 2 162

10 BOGŠA Nina SD Joţe Kerenčič Miklavţ 81 79 1 160

11 PODGORŠEK Laura SD "Jezero" Dobrovnik 57 82 1 139

12 Zavec Katarina SD Štefan Kovač Turnišče 55 62 0 117

Pionirke - posamezno

Mlajši pionirji – ekipno

1. SŠD Murska Sobota

1. ser 2. ser skupno

Bagola Timon 80 85 165

Kunej Tim 85 86 171

Toth David 88 87 175

258 511

2. Kovinar Ormoţ

1. ser 2. ser skupno

Kovačec Nino Benjamin 84 89 173

Dogša Jan 84 84 168

Fafulić Domen 87 81 168

254 509

3. SD Gančani

1. ser 2. ser skupno

Pozderec Niko 90 94 184

Kreft Nejc 70 72 142

Matko Rok 86 85 171

251 497

4. SD Štefan Kovač Turnišče

1. ser 2. ser skupno

HORVAT  Jan 53 56 109

ZVER Bor 34 49 83

KANČAL Jan 56 38 94

143 286



 

 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser x10 skupno

1. LEGENIČ Luka SD Varstroj Lendava 94 92 8 186

2. POZDEREC Niko SD Gančani 90 94 6 184

3. TOTH David ŠSD Murska Sobota 88 87 3 175

4. KOVAČEC Nino Benjamin SD Kovinar Ormoţ 84 89 2 173

5. KUNEJ TIM ŠSD Murska Sobota 85 86 3 171

6. MATKO Rok SD Gančani 86 85 2 171

7. DOGŠA Jan SD Kovinar Ormoţ 84 84 3 168

8. FAFULIĆ Domen SD Kovinar Ormoţ 87 81 0 168

9. CIGLAR Adam SD Kovinar Ormoţ 82 85 1 167

10. KOVAČ  Luka ŠD Črenšovci 84 82 1 166

11. BAGOLA Timon ŠSD Murska Sobota 80 85 2 165

12. GALAMBOS Milan ŠSK Coal Petišovci 77 86 3 163

13. MAJERIČ Enej SD Kovinar Ormoţ 83 80 2 163

14. MAJHEN Gregor SD Kovinar Ormoţ 83 78 3 161

15. NOVAK Aljaţ SD "Koloman Flisar" Tišina 81 78 2 159

16. ŢIŢEK Rene SD "Koloman Flisar" Tišina 80 71 1 151

17. HORVAT  David ŠD Črenšovci 78 72 0 150

18. FERENCEK Patrik SD "Jezero" Dobrovnik 68 75 1 143

19. KREFT Nejc SD Gančani 70 72 0 142

20. MARKOVIČ Vito SD "Jezero" Dobrovnik 67 74 2 141

21. HORVAT  Alen ŠD Črenšovci 70 63 1 133

22. HORVAT  Jan SD Štefan Kovač Turnišče 53 56 0 109
23. KANČAL Jan SD Štefan Kovač Turnišče 56 38 0 94
24. ZVER Bor SD Štefan Kovač Turnišče 34 49 0 83

25. BREZNIK ŢAN SD Štefan Kovač Turnišče 31 28 0 59

Mlajši pionirji – posamezno

Mlajše pionirke – ekipno

1 SD "Koloman Flisar" Tišina

1. ser 2. ser skupno

HARI Anamari 87 82 169

GYOREK FICKO Nika 82 65 147

HAUKO Eva 42 70 112

428



 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser x10 skupno

1 JEZERNIK Alina SD Varstroj Lendava 89 88 7 177

2 MIHOLIČ Nika SD Joţe Kerenčič Miklavţ 86 87 5 173

3 ZVER Nina SD Varstroj Lendava 86 86 3 172

4 HARI Anamari SD "Koloman Flisar" Tišina 87 82 4 169

5 PETEK Eva SD Kovinar Ormoţ 83 79 1 162

6 VUK Nika SD "Jezero" Dobrovnik 84 77 0 161

7 GYOREK FICKO Nika SD "Koloman Flisar" Tišina 82 65 2 147

8 HAUKO Eva SD "Koloman Flisar" Tišina 42 70 0 112

Mlajše pionirke – posamezno

Cicibani - ekipno

1 ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser skupno

MAJER Anej 80 76 156

GRČAR Aljoša 87 88 175

HARI Mišo 86 91 177

255 508

2 SD Črenšovci

1. ser 2. ser skupno

GOSTAN Luka 84 84 168

KOVAČ Blaţ 78 77 155

VUGRINEC Maks 63 73 136

234 459

3 SD JožeKerenčič Miklavž

1. ser 2. ser skupno

ŠIŠKO Jure 80 76 156

ŠPENDIJA Denis 65 76 141

KOLARIČ  Anţe 67 68 135

220 432

4 ŠSD Radgona

1. ser 2. ser skupno

VURCER Alex 74 57 131

FRAJHAM Anej 51 43 94

OSOJNIK Nejc 60 73 133

173 358



 

 

 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser x10 skupno

1 HARI Mišo ŠSD Murska Sobota 86 91 4 177

2 GRČAR Aljoša ŠSD Murska Sobota 87 88 4 175

3 VOČANEC Lucas SD Kovinar Ormoţ 89 86 3 175

4 GOSTAN Luka ŠD Črenšovci 84 84 3 168

5 ŠIŠKO Jure SD Joţe Kerenčič Miklavţ 80 76 2 156

6 MAJER Anej ŠSD Murska Sobota 80 76 1 156

7 KOVAČ Blaţ ŠD Črenšovci 78 77 3 155

8 BEZJAK  Matej SD Tovarne Sladkorja Ormoţ 78 76 1 154

9 ŠERUGA Matej ŠSD Murska Sobota 78 66 1 144

10 HORVAT  Sebastjan ŠD Črenšovci 73 70 1 143

11 ŠPENDIJA Denis SD Joţe Kerenčič Miklavţ 65 76 2 141

12 VUGRINEC Maks ŠD Črenšovci 63 73 2 136

13 KOLARIČ  Anţe SD Joţe Kerenčič Miklavţ 67 68 2 135

14 OSOJNIK Nejc ŠSD Radgona 60 73 1 133

15 VURCER Alex ŠSD Radgona 74 57 0 131

16 ALADIČ Aleksander SD Varstroj Lendava 68 62 0 130

17 FRAJHAM Anej ŠSD Radgona 51 43 1 94

Cicibani - posamezno

Cicibanke - ekipno

1 SD Črenšovci

1. ser 2. ser skupno

ŢERDIN  Saša 86 80 166

ZADRAVEC  Ţiva 78 66 144

JERIČ  Taja 75 70 145

216 455

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser x10 skupno

1 VOČANEC Olivia SD Kovinar Ormoţ 83 88 2 171

2 ŢERDIN  Saša ŠD Črenšovci 86 80 4 166

3 HORVAT  Tadeja ŠD Črenšovci 82 81 2 163

4 HANČ  Teja ŠD Črenšovci 82 73 0 155

5 JERIČ  Taja ŠD Črenšovci 75 70 1 145

6 ZADRAVEC  Ţiva ŠD Črenšovci 78 66 1 144

7 FERENCEK Gabriela SD "Jezero" Dobrovnik 75 61 1 136

8 HORVAT  Iva ŠD Črenšovci 58 68 0 126

Cicibanke - posamezno



 

Člani serijska puška - ekipno

1 Ekipa: SD Domajinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
GYOHA Goran 90 90 92 93 365

Marič Martin 89 92 93 91 365

Benko Denis 91 93 92 91 367

275 1097

2 Ekipa: SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

Horvat Tadej 91 83 93 91 358

Habjanič Matjaţ 87 91 90 93 361

Vočanec Stiven 88 91 91 91 361

275 1080

3 Ekipa: SD MEHOMAR Bakovci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

Farkaš Simon 83 91 92 92 358

Farkaš Patrik 89 92 93 93 367

Cor Matjaţ 92 85 91 85 353

270 1078

4 Ekipa: SD Gederovci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
NEMEC DRAGO 90 85 86 85 346
KOUS ROBERT 93 93 91 90 367
KREFT MILAN 88 91 92 90 361

265 1074

5 Ekipa: SD Mesto Ljutomer

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

Zadravec Marjan 87 92 88 94 361

Kosi Mladen 93 89 90 89 361

Šterman Joţe 86 83 88 88 345

271 1067

6 Ekipa: SD Janko Jurkovič

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

Tenšek Mirko 88 94 92 91 365

Horvat Marjan 89 85 92 95 361

Kurnik Franc 78 81 86 86 331

272 1057

7 Ekipa: ŠSD Radgona

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

Svetec Milan 92 88 93 92 365

Dvanajšček Dare 78 86 83 80 327

Roţman Franc 85 88 87 89 349

261 1041

8 Ekipa: ŠSD Murska Sobota
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

BALAŠKO Štefan 86 91 88 91 356
MAKARI Igor 88 92 91 93 364
ŠINKO  Marjan 77 83 76 82 318

266 1038

9 Ekipa: SD Graničar Cankova
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

Smodiš Aleš 87 81 87 78 333
Rojko Anton 77 73 78 79 307
Vogrinčič Negovan 74 76 84 80 314

237 954



 

 

Priimek in ime Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 FARKAŠ Patrik SD MEHOMAR Bakovci 89 92 93 93 367

2 BENKO Denis SD Domajinci 91 93 92 91 367

3 KOUS ROBERT SD Gederovci 93 93 91 90 367

4 GYOHA Goran SD Domajinci 90 90 92 93 365

5 SVETEC  Milan ŠSD Radgona 92 88 93 92 365

6 MARIČ  Martin SD Domajinci 89 92 93 91 365

7 TENŠEK Mirko SD Janko Jurkovič Videm 88 94 92 91 365

8 MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota 88 92 91 93 364

9 HORVAT Marjan SD Janko Jurkovič Videm 89 85 92 95 361

10 ZADRAVEC  Marjan SD MESTO Ljutomer 87 92 88 94 361

11 HABJANIČ Matjaţ SD Kovinar Ormoţ 87 91 90 93 361

12 VOČANEC Stiven SD Kovinar Ormoţ 88 91 91 91 361

13 KREFT MILAN SD Gederovci 88 91 92 90 361

14 KOSI Mladen SD MESTO Ljutomer 93 89 90 89 361

15 FARKAŠ Simon SD MEHOMAR Bakovci 83 91 92 92 358

16 HORVAT Tadej SD Kovinar Ormoţ 91 83 93 91 358

17 BALAŠKO Štefan ŠSD Murska Sobota 86 91 88 91 356

18 COR Matjaţ SD MEHOMAR Bakovci 92 85 91 85 353

19 ROŢMAN  Franc ŠSD Radgona 85 88 87 89 349

20 NEMEC DRAGO SD Gederovci 90 85 86 85 346

21 ŠTERMAN Joţe SD MESTO Ljutomer 86 83 88 88 345

22 SMODIŠ Aleš SD Graničar Cankova 87 81 87 78 333

23 KURNIK Franc SD Janko Jurkovič Videm 78 81 86 86 331

24 DVANAJŠČEK Dare ŠSD Radgona 78 86 83 80 327

25 DONOŠA Karel SD Domajinci 86 82 71 84 323

26 ŠINKO  Marjan ŠSD Murska Sobota 77 83 76 82 318

27 VOGRINČIČ Negovan SD Graničar Cankova 74 76 84 80 314

28 ROJKO  Anton SD Graničar Cankova 77 73 78 79 307

29 HLADE  Janko ŠSD Radgona DNS

Člani serijska puška - posamezno


